
U18 männlich - GRUPPE 1 SAISON 2011/2012
13. SPIELTAG
KV Altlußheim - 1. KV Königsbach :
KV Ubstadt-Weiher - KV Liedolsheim :
KV Walldorf - SPIELFREI :
KV Karlsruhe - Ettlinger KV :

P ABSCHLUSSTABELLE SP + WP  -
1 1. KV Königsbach 0 11 20 : 2
2 KV Karlsruhe 0 11 18 : 4
3 KV Ubstadt-Weiher 0 11 16 : 6
4 KV Altlußheim 0 12 14 : 10
5 KV Liedolsheim 0 11 6 : 16
6 Ettlinger KV 0 11 2 : 20
7 KV Walldorf 0 11 2 : 20
8 SPIELFREI 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Scott Benett UBW LP
2 Florian Stein ALH
3 Dennis Ruch KÖB
4 Dennis Münz KKA Su. LP

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-i nnen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Florian Stein ALH 2 4
2 Dustin Weil LIE 5 5
3 Marco Eidmann KKA 5 6
4 Dennis Ruch KÖB 5 5
5 Marco Dutzi UBW 5 6
6 Scott Benett UBW 5 5
7 Philipp Vogt KKA 5 6
8 Jens Askani ALH 6 6
9 Pascal Ochs ETT 6 5
10 Marco Wälde KÖB 6 5
11 Marvin Schmitt ALH 1 0
12 Christopher Zanger KÖB 6 5
13 Mario Stephan ALH 4 6
14 Simon Maier UBW 5 6
15 Simon Andres KÖB 6 5
16 Florian Remiger LIE 4 5
17 Dennis Münz KKA 5 6
18 Julian Richter ETT 3 5
19 Thorsten Schröck ALH 3 3
20 Dennis Binde KÖB 1 0
21 Lukas Zipperle UBW 1 4
22 Lukas Erhardt ALH 4 3
23 Marco Scholl WDF 3 5
24 Dominik Gonsior UBW 4 3
25 Philipp Hahn WDF 2 4

0
0

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Scott Bennett, KV Ubstadt-Weiher 1769 1. KV Königsbach
Auswärts Florian Stein, KV Altlußheim 1752 KV Altlußheim

478
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371,5 383,7 376,7 0
371,0 381,0 377,7 0

379,5 363,0 372,4 0
373,0 352,4 360,1 0

390,0 0,0 390,0 0
388,0 405,5 402,0 407

394,3 358,8 372,1 0
393,0 427,7 410,3 437

403,3 416,4 410,6 371
402,4 435,7 420,5 441

405,4 405,5 405,5 395
403,7 420,6 411,4 394

409,8 412,0 410,8 376
409,8 424,5 418,6 376

416,5 451,8 432,5 388
412,0 0,0 412,0 0

421,3 429,2 425,3 386
418,0 408,4 413,6 402

425,2 434,2 429,7 456
423,6 429,0 426,5 415

431,6 425,2 428,4 445
429,2 439,0 434,5 424

440,4 417,8 429,1 430
439,4 434,8 436,9 429

445
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AKT
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND  
U18 männlich - GRUPPE 1 SAISON 2011/2012

P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Florian Stein ALH 4 303,5 142,0 5,3 445,5 2 306,0 170,0 4,5 476,0 6 304,3 151,3 5,0 455,7
2 Dustin Weil LIE 5 300,0 117,8 7,0 417,8 5 301,8 138,6 7,8 440,4 10 300,9 128,2 7,4 429,1
3 Marco Eidmann KKA 6 296,0 138,8 4,5 434,8 5 306,4 133,0 3,8 439,4 11 300,7 136,2 4,2 436,9
4 Dennis Ruch KÖB 5 299,6 125,6 6,4 425,2 5 295,2 136,4 6,4 431,6 10 297,4 131,0 6,4 428,4
5 Marco Dutzi UBW 6 303,0 136,0 6,8 439,0 5 294,8 134,4 5,4 429,2 11 299,3 135,3 6,2 434,5
6 Scott Benett UBW 5 289,8 144,4 6,6 434,2 5 295,6 129,6 8,2 425,2 10 292,7 137,0 7,4 429,7
7 Philipp Vogt KKA 6 300,0 129,0 6,8 429,0 5 290,8 132,8 6,8 423,6 11 295,8 130,7 6,8 426,5
8 Jens Askani ALH 6 292,2 137,0 7,3 429,2 6 293,2 128,2 6,7 421,3 12 292,7 132,6 7,0 425,3
9 Pascal Ochs ETT 5 289,4 119,0 9,0 408,4 6 292,2 125,8 7,7 418,0 11 290,9 122,7 8,3 413,6
10 Marco Wälde KÖB 5 300,8 151,0 3,4 451,8 6 283,3 133,2 4,8 416,5 11 291,3 141,3 4,2 432,5
11 Marvin Schmitt ALH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 278,0 134,0 7,0 412,0 1 278,0 134,0 7,0 412,0
12 Christopher Zanger KÖB 5 286,4 125,6 9,6 412,0 6 278,3 131,5 7,8 409,8 11 282,0 128,8 8,6 410,8
13 Mario Stephan ALH 6 292,2 132,3 7,0 424,5 4 289,3 120,5 8,8 409,8 10 291,0 127,6 7,7 418,6
14 Simon Maier UBW 6 279,7 125,8 8,5 405,5 5 284,2 121,2 9,2 405,4 11 281,7 123,7 8,8 405,5
15 Simon Andres KÖB 5 296,6 124,0 8,0 420,6 6 288,2 115,5 8,0 403,7 11 292,0 119,4 8,0 411,4
16 Florian Remiger LIE 5 283,4 133,0 8,6 416,4 4 285,3 118,0 12,0 403,3 9 284,2 126,3 10,1 410,6
17 Dennis Münz KKA 6 296,3 139,3 5,7 435,7 5 285,8 116,6 8,6 402,4 11 291,5 129,0 7,0 420,5
18 Julian Richter ETT 5 258,0 100,8 13,8 358,8 3 276,3 118,0 12,3 394,3 8 264,9 107,3 13,3 372,1
19 Thorsten Schröck ALH 3 287,3 140,3 7,7 427,7 3 285,7 107,3 12,3 393,0 6 286,5 123,8 10,0 410,3
20 Dennis Binde KÖB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 253,0 137,0 10,0 390,0 1 253,0 137,0 10,0 390,0
21 Lukas Zipperle UBW 4 290,3 115,3 8,5 405,5 1 284,0 104,0 11,0 388,0 5 289,0 113,0 9,0 402,0
22 Lukas Erhardt ALH 3 259,0 104,0 16,0 363,0 4 263,8 115,8 16,0 379,5 7 261,7 110,7 16,0 372,4
23 Marco Scholl WDF 5 252,4 100,0 15,8 352,4 3 270,7 102,3 14,0 373,0 8 259,3 100,9 15,1 360,1
24 Dominik Gonsior UBW 3 270,3 113,3 11,0 383,7 4 270,5 101,0 15,0 371,5 7 270,4 106,3 13,3 376,7
25 Philipp Hahn WDF 4 280,0 101,0 13,3 381,0 2 274,0 97,0 15,0 371,0 6 278,0 99,7 13,8 377,7
26 Lukas Schaich KKA 6 274,7 101,3 13,8 376,0 5 270,0 99,8 11,8 369,8 11 272,5 100,6 12,9 373,2
27 Dominik Warth LIE 6 269,8 107,7 12,7 377,5 5 261,8 105,2 13,8 367,0 11 266,2 106,5 13,2 372,7
28 Steven Hoffmann LIE 6 266,7 97,3 15,3 364,0 2 278,0 86,5 18,5 364,5 8 269,5 94,6 16,1 364,1
29 Tim Wolfahrt ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 254,0 107,0 13,0 361,0 1 254,0 107,0 13,0 361,0
30 Kevin Jansen ETT 5 260,2 107,2 12,8 367,4 5 257,0 94,8 15,2 351,8 10 258,6 101,0 14,0 359,6
31 David Bitz WDF 5 257,0 78,8 20,6 335,8 3 253,7 94,7 14,7 348,3 8 255,8 84,8 18,4 340,5
32 Nils Keller LIE 2 231,5 75,5 23,5 307,0 2 250,0 86,0 21,0 336,0 4 240,8 80,8 22,3 321,5
33 Martin Siedler ALH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 3 248,7 87,0 15,7 335,7 3 248,7 87,0 15,7 335,7
34 Marcel Köber ETT 4 194,3 75,3 24,0 269,5 4 208,8 76,8 25,0 285,5 8 201,5 76,0 24,5 277,5
35 Jonas Brede WDF 4 194,8 59,0 29,8 253,8 2 177,5 51,5 36,5 229,0 6 189,0 56,5 32,0 245,5
36 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 0 KKA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 0 LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 Florian Schuhmacher WDF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 Matthias Beichert EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 0 LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 0 KÖB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 0 WDF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 0 WDF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 WDF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 KÖB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 UBW 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U18 männlich - GRUPPE 1 13. Spieltag 10./11.03.12
KV Altlußheim V A F G D G F A V 1. KV Königsbach

Florian Stein 302 152 4 454 60 394 6 120 274 Simon Andres

Thorsten Schröck 290 147 6 437 61 376 9 116 260 Christopher Zanger

Jens Askani 279 107 11 386 -59 445 8 142 303 Dennis Ruch

Mario Stephan 263 113 9 376 -12 388 6 120 268 Marco Wälde

 0 0  

 0 0  

1134 519 30 1653 50 1603 29 498 1105

KV Ubstadt-Weiher V A F G D G F A V KV Liedolsheim

Scott Benett 285 171 4 456 126 330 17 84 246 Auswechselergebnis

Lukas Zipperle 293 114 11 407 -26 433 6 143 290 Dominik Warth

Marco Dutzi 295 129 6 424 53 371 20 78 293 Florian Remiger

Simon Maier 263 132 7 395 -35 430 8 133 297 Dustin Weil

 0 A Steven Hoffmann

 0 E Nils Keller

1136 546 28 1682 118 1564 51 438 1126

KV Walldorf V A F G D G F A V SPIELFREI

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

 0 0  

 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0 0

KV Karlsruhe V A F G D G F A V Ettlinger KV

Lukas Schaich 262 105 8 367 -35 402 10 140 262 Pascal Ochs

Philipp Vogt 291 124 8 415 48 367 15 88 279 Kevin Jansen

Dennis Münz 299 142 5 441 441 0     

Marco Eidmann 287 142 3 429 429 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

1139 513 24 1652 883 769 25 228 541
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